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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægs side udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
genopvarmning af kamsteg og varmeholdelse. Vejledt om
opsætning af P-skive til styring af varmeholdelse. Vejledt om at
optøning skal ske i kølerum/at kølekæden ikke må brydes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af køkken med inventar,
køleskabe/kølerum og serveringsområdet. Der var ved dagens
tilsyn støv på blæseren i kølerummet og snavs i loftet i
udsalgsområdet. Vejledt om passende rengørings frekvens.
Vejledt om brug af godkendt desinfektion eller afskyldning med
vand efter desinfektion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling. Set
egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret nedkøling af kamsteg og kylling siden 11. juni 2023.
Virksomheden har frekvens for dokumentation 1 gang om ugen og har nedkøling næsten hver dag.
Virksomhedens dokumentation for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og varmeholdelse er
endvidere ikke udfyldt konsekvent fra 1. april 2023 til d.d.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har målt, men har glemt at dokumentere. Det gør vi bedre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheder skilter ikke med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet men de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne. Konkret
vejledt om igen at få skilt ophængt.


